

P R O Y E C T A

ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIONES

ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE
R.F.C. FOZE800414ZT

C.P.R.O.F. 592/0781

OBRA: CONSTRUCCION DE BORDO DE ABREVADERO
LOCALIDAD: LAS MOCTEZUMAS
MUNICIPIO: SAN CIRO DE ACOSTA, S.L.P.
CONTRATO: MSC-R33-FISM-AD7/T/J01/OA/10-21
FECHA: 07 DE AGOSTO DE 2021



FINIQUITO TECNICO

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$	ESTIMACION 1		TOTAL EJECUTADO		ADITIVAS/DEDUCTIVAS	
						CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
1	CONSTRUCCION DE BORDO DE ABREVADERO										
1.1	DESPALME CON TRACTOR SOBRE ORUGAS DE MATERIAL VEGETATIVO HASTA UNA PROFUNDIDAD PROMEDIO DE HASTA 30 CM EN AREA DE CAPTACION PLUVIAL.	M2	3931.43	\$ 30.52	\$ 119,987.24	3931.43	\$ 119,987.24	3,931.43	119,987.24	-	\$ -
1.2	CONFORMACION DE CORTINA DE BORDO DE ABREVADERO CON MATERIAL PRODUCTO DE BANCO POR MEDIO DE TRACTOR SOBRE ORUGAS SEGUN DIMENSIONES Y ESPESORES ESPECIFICADOS EN PLANOS DE OBRA, INCLUYE CORTE, ABUNDAMIENTO Y ACARREOS DE MATERIAL DE BANCO Y CONFORMACION DE MATERIAL	M3	675.00	\$ 274.32	\$ 185,166.00	675.00	\$ 185,166.00	675.00	185,166.00	-	\$ -
1.3	LIMPIEZA GENERAL DURANTE Y AL TERMINO DE LA OBRA CON TRACTOR SOBRE ORUGAS INCLUYE RETIRO DE MATERIAL SOBRIANTE EN EL LUGAR DE TRABAJO HASTA UNA DISTANCIA MAXIMA 50 METROS	M2	3931.43	\$ 9.51	\$ 37,387.90	3931.43	\$ 37,387.90	3,931.43	37,387.90	-	\$ -
SUBTOTAL					\$ 342,541.14		\$ 342,541.14		\$ 342,541.14		\$ -
I.V.A.					\$ 54,806.58		\$ 54,806.58		\$ 54,806.58		\$ -
TOTAL					\$ 397,347.72		\$ 397,347.72		\$ 397,347.72		\$ -



ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE
CONTRATISTA

ING. JUAN PAULO ROSAS CHAVERO
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL

TOP. GILBERTO RUIZ MATA
SUPERVISOR DE OBRA